O

Ver1.0

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cédigo de generado: B120CCA6-6F9B-4162-A74E-D5E034CA20FA
Numero de control: DTE-03-M001P001-000000000001129

Sello de recepcién: 2025C336D0A7BF2F4B7D8DEBAD683175A8EBNH13

Médelo de facturacion: Previo
Tipo de transmisién: Normal
Fecha y hora de generacion: 2025-11-10 13:06:03

EMISOR

Nombre o razén social: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

NIT: 06141901101030

NRC: 199568-8

Actividad econémica: FABRICACION DE PRODUCTOS PLASTICOS N.C.P.
Direccion: 4 CALLE OTE. KM. 13 1/2 CARRETERA TRONCAL DEL NORTE
Y FINAL CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE

Numero de teléfono: 22148147

Correo electronico: fsolpag@iccuscatlan.com

Nombre comercial: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.
Sucursal: SOLPAQ CASA MATRIZ

RECEPTOR

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A DE C.V

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A DE C.V

NIT: 0511-241074-001-7

NRC: 2889-4

Actividad econémica: FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y
PRODUCTOS DE HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO
TINTES, CHAMPU, ETC.

Direccion: CARRETERA A SANTA ANA KM- 26. 1/2, HACIENDA CORRAL
BLANCO SN JUAN OPICO

Telefono: 2524-4400

Correo electronico: FDistribuidora@iccuscatlan.com

VENTA A CUENTA DE TERCEROS

NIT:

Nombre, denominacion o razon social:

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Tipo de documento:

N° de documento:

Fecha del documento

04 C20374B2-1E2A-45DD-99A3-0E623AA3EE4C 2025-11-03

Codigo Cant. Unidad Descripcion P{J(;Cii.o Descuento Ngtg{lj. Ex‘:::t'as Gr‘;t/’: da

600400100062 2,10000  UN ;s(;zgls(i%?oo 1007 FIRENZE SILVER HAIR $0.19 $0.00  $0.00 $0.00 $ 399.00
102030000584 60.00 UN (T)ARRO 13.50Z THR AMARILLO (MOLDE NUEVO) $0.26 $0.00  $0.00 $0.00 $15.60
603400200154.. 10,080.00  UNI (555561‘773)3"902 SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE) $0.30 $0.00  $0.00 $0.00  $3,024.00
603400200154  11,088.00  UNI fggé:s%;’f"goz SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE) $0.30 $0.00  $0.00 $000  $332640
603400200154  1,008.00  UNI (5559061‘773)3'902 SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE) $0.30 $0.00  $0.00 $0.00 $302.40
102030000051..  33,624.00  UNI (ngfg‘ggi?z NATURAL ICE M. (NUEVO MOLDE) $0.07 $0.00  $0.00 $000  $2,353.68
600300300015...  2,400.00  UNI Sg%mp 10.10Z SYLT B. RIZO N.ENV/ARTE (OC $0.21 $0.00  $0.00 $0.00 $ 492.00
600300300015...  4,800.00  UNI ngg)CDP 10.10Z SYLT B. RIZO N.ENV/ARTE (OC $0.21 $0.00  $0.00 $0.00 $ 984.00
600400100055, 3,117.00  UN ii%gg’éhgg?&%%z FIRENZE RESTORE $0.26 $0.00  $0.00 $0.00 $794.84
600400600057. 3,048.00  UN fggf&%f)]) 100Z FIRENZE RESTORE MASQUE $0.28 $0.00  $0.00 $0.00 $853.44
602900600002. 2,100.00  UN fg(l)"z%cOND 160Z ACTIVEE ARGAN CARE (OC $0.25 $0.00  $0.00 $0.00 $516.60
602900100002. 435600  UN f‘g(f)*zg? 1607 ACTIVEE ARGAN CARE (0C $0.23 $0.00  $0.00 $0.00 $993.17
102020000006 21,200.00  UN To0ag0) 7 SYLT PROF NAT. 24-410 (SCAV) (0€ $0.11 $0.00  $0.00 $0.00  $2,226.00
103010000193, 2,16000  UN ENV 33.80Z CILINDRICO NATURAL PET () $0.17 $0.00  $0.00 $0.00 $ 367.20
603400200154.. 4,032.00  UNI ;sgg;:;%&goz SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE) $0.30 $0.00  $0.00 $0.00  $1,209.60
201000000150. 6,000.00  UNI T‘gé’?SfSTRIADA 47MMTIPO V. AMARILLO (OC $0.04 $0.00  $0.00 $0.00 $ 240.00
201000000028..  21,000.00  UNI {’85?5?0'400 THB NEGRO (MOLDE NUEVO) (0C $0.07 $0.00  $0.00 $000  $1,365.00
102020000006. 10,600.00 UN ir)\rgflg(.)s)oz SYLT PROF NAT. 24-410 ( 3CAV) (OC $0.11 $0.00 $0.00 $0.00 $1,113.00
102030000051..  20,736.00  UNI (ngr;(ggi?z NATURAL ICE M. (NUEVO MOLDE) $0.07 $0.00  $0.00 $000  $1,451.52
603400200154  8,06400  UNI fg&%‘;?ﬁgoz SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE) $0.30 $0.00  $0.00 $000  $2,419.20
600400600060. 334600  UN fgfoifOND 100Z FIRENZE ANTICAIDA (0C $0.19 $0.00  $0.00 $0.00 $ 635.74
602900100002. 240000  UN fgg‘;? 160Z ACTIVEE ARGAN CARE (0C $0.23 $0.00  $0.00 $0.00 $547.20
603400200154.. 8,064.00  UNI SER CR 33.90Z SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE) $0.30 $0.00  $0.00 $0.00  $2419.20

(0C 9677)




102020000006.

201000000028..

102030000051..

102030000583

102030000540.

600300300015....

201000000108.

201000000201

600400100056.

602900100151.
103010000193.

102030000107..

603400200154..
103010000193.
102030000582.

602900600006.

603400200153...

603400200153...

603400200154..

602900600006.

102030000582.

602900100002.

602900600156.
602900600006.

102030000051..

201000000024..

201000000201

201000000108.

200400000041

102020000006.
602900600006.
102030000107..

102010000252

602900100006.
603400200154..

603400200154..

603400200153...

102030000051..

603400200153...

101010002014

603400200154..

603400200153...

102020000006.

102030000107..

603400200153...

102010000252

603400200153...

102030000051..

10,600.00
11,200.00
13,824.00
792.00
6,132.00
2,400.00
31,500.00
15,120.00

3,240.00

2,100.00
3,024.00

9,360.00

7,380.00
1,080.00
1,896.00

936.00

9,072.00
3,024.00
3,024.00
4,200.00
4,104.00

5,568.00

8,400.00
2,100.00

34,560.00
42,700.00
11,340.00
13,500.00
19,500.00

15,900.00
2,388.00
8,976.00

15,360.00
6,300.00

6,048.00

11,088.00
11,088.00
38,016.00

10,080.00
3,000.00
9,072.00

10,080.00
11,660.00
4,680.00

6,048.00
15,360.00
6,048.00

17,280.00

UN

UNI

UNI

UN

UN

UNI

UN

UN

UN

UN
UN

UNI

UNI
UN
UN

UN

UNI

UNI

UNI

UN

UN

UN

UN
UN

UNI

UNI

UN

UN

UN

UN
UN
UNI

UN
UN

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI
UN
UNI

UNI

UN

UNI

UNI
UN
UNI

UNI

ENV 8.50Z SYLT PROF NAT. 24-410 ( 3CAV ) (OC
10490)

TAPA 90-400 THB NEGRO (MOLDE NUEVO) (OC
10035)

TARRO 80Z NATURAL ICE M. (NUEVO MOLDE)
(OC 9684)

TARRO 13.50Z IHR CELESTE (NUEVO MOLDE)
(OC 10403)

TARRO 13.50Z IHR GRIS (NUEVO MOLDE) (OC
10403)

SER CDP 10.10Z SYLT B. RIZO N.ENV/ARTE (OC
9817)

TAPA LISA TARRO 40Z AZUL(SOFT TOUCH) (OC
7698)

TAPA 80MM COSMETICA IHR CAFE #41 (OC
10403)

SER SHAMPOO 100Z FIRENZE EXTRA CARE
(OC 10404)

SER SH 120Z ACTIVEE KERATIN (OC 10027)
ENV 33.80Z CILINDRICO NATURAL PET ()
TARRO 6.50Z SOFT TOUCH BLANCO LOVELY
(OC 10473)

SER CR 33.90Z SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE)
(OC 9677)

ENV 33.80Z CILINDRICO NATURAL PET ()
TARRO 13.50Z IHR CAFE (NUEVO MOLDE) (oc
10403)

SER ACOND 160Z ACTIVEE COCONUT (OC
10027)

SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(OC 9677+)

SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(0C 9677)

SER CR 33.90Z SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE)
(OC 10403)

SER ACOND 160Z ACTIVEE COCONUT (OC
100273)

TARRO 13.50Z IHR CAFE (NUEVO MOLDE) (OC
10403)

SER SH 160Z ACTIVEE ARGAN CARE (OC
10027)

SER ACOND 120Z ACTIVEE ARGAN (OC 10027)
SER ACOND 160Z ACTIVEE COCONUT ()
TARRO 80Z NATURAL ICE M. (NUEVO MOLDE)
(OC 9684)

TAPA 90-400 THB NATURAL (MOLDE NUEVO)
(OC 10471)

TAPA 80MM COSMETICA IHR CAFE #41 (OC
10403)

TAPA LISA TARRO 40Z AZUL(SOFT TOUCH) (OC
7698)

TAPA PRESION CHINA AZUL TRASL X200 (OC
10024)

ENV 8.50Z SYLT PROF NAT. 24-410 ( 3CAV ) (OC
10490)

SER ACOND 160Z ACTIVEE COCONUT ()
TARRO 6.50Z SOFT TOUCH BLANCO LOVELY
(OC 10473)

TARRO 13.50Z SYLT CARE AMARILLO KIDS ()
SER SH 160Z ACTIVEE COCONUT (OC 10027)
SER CR 33.90Z SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE)
(OC 9677)

SER CR 33.90Z SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE)
(0C 9677)

SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(OC 9677)

TARRO 80Z NATURAL ICE M. (NUEVO MOLDE)
(OC 9684)

SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(0C 9677)

ENV 200ML TIPO PERA PVC NATURAL ()

SER CR 33.90Z SOFT TRIGO Y MIEL (N.ARTE)
(OC 9677)

SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(OC 9677)

ENV 8.50Z SYLT PROF NAT. 24-410 ( 3CAV ) (OC
10490)

TARRO 6.50Z SOFT TOUCH BLANCO LOVELY
(0C 10473)

SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(0C 9677)

TARRO 13.50Z SYLT CARE AMARILLO KIDS (OC)
SER CR 33.90Z SOFT LECHE Y COCO (N.ARTE)
(OC 9677)

TARRO 80Z NATURAL ICE M. (NUEVO MOLDE)
(OC 9684)

$0.11
$0.07
$0.10
$0.26
$0.32
$0.21
$0.07
$0.11

$0.21

$0.27
$0.17

$0.21

$0.30
$0.17
$0.28

$0.28
$0.28
$0.28
$0.30
$0.28
$0.28

$0.23

$0.32
$0.28

$0.07
$0.11
$0.11
$0.07
$0.07

$0.11
$0.28
$0.21

$0.23
$0.22

$0.30
$0.30
$0.28
$0.07

$0.28
$0.16
$0.30

$0.28
$0.11
$0.21

$0.28
$0.23
$0.28

$0.07

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$1,113.00
$ 728.00
$1,382.40
$205.92
$1,962.24
$492.00
$ 2,205.00
$1,663.20

$ 680.40

$567.00
$514.08

$1,965.60

$2,214.00
$ 183.60
$ 530.88

$262.08
$2,540.16
$ 846.72
$907.20
$1,176.00
$1,149.12

$1,269.50

$2,688.00
$ 588.00

$2,419.20
$4,697.00
$1,247.40

$945.00
$1,365.00

$1,669.50
$ 668.64
$1,884.96

$3,5632.80
$1,386.00

$1,814.40
$ 3,326.40
$ 3,104.64
$2,661.12

$2,822.40
$ 480.00
$2,721.60

$2,822.40
$1,224.30
$982.80

$1,693.44
$ 3,532.80
$1,693.44

$1,209.60



Valor en Letras: OCHENTA DOS DOLARES CON 25/100 Sumas: $ 0.00 $ 0.00$ 105,787.73
Suma de operaciones: $ 105,787.73

Monto global Desc., Reb. y otros a vts. no sujetas: $0.00

Responsable por parte del Emisor: Monto global Desc., Reb. y otros a vts. exentas: $0.00
Responsable comercial: OFICINA Monto global Desc., Reb. y otros a ventas $0.00

gravadas:

Impuesto al valor agregado 13 %: $13,752.40

Responsable por parte del Receptor: Sub-Total $119,540.13
OC del receptor: NT 709 AL 737 IVA Retenido: $1,057.88
Cod. Cliente: 1 Retencién Renta: $0.00
Iélli]g;{_] Zr;flg:P(IJégRETERA A SANTA ANA KM- 26. 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO Monto Total de la Operacién: $118,482.25
Observaciones: CCF001761 Total Otros Montos No Afectos: $0.00

Total a Pagar: $118,482.25
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